PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL
           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA DINÂMICA/
ENTREVISTA

STATUS
FINAL

DIANA DA SILVA LARANJEIRA 1º COLOCADO HABILITADO

ANGELICA MARQUES SANTOS SOARES 2º COLOCADO HABILITADO

JOELSON HELENO DA SILVA 3º COLOCADO HABILITADO

MEYRE CECILIA OLIVEIRA ESTEVES DA SILVA  4º COLOCADO HABILITADO

JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA  5º COLOCADO HABILITADO

REGIANE MARTINS DA SILVA  6º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA BARBOSA ROCHA  7º COLOCADO HABILITADO

ALINE MARIANA GOMES SILVA DESABILITADO DESABILITADO

BARBARA FERREIRA COSTA MELLO MEIRA NCOMPARECEU DESABILITADO

CINTIA FIGUEREDO MOREIRA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

CLAUDIA PATRÍCIA ALVES DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

DANIELLE SILVA DE BARROS  DESABILITADO DESABILITADO

DAYANA LOPES DE MATTOS NCOMPARECEU DESABILITADO

DIGNAURA SOARES GADELHA  NCOMPARECEU DESABILITADO

EDNA VIEIRA DOS SANTOS COSTA  DESABILITADO DESABILITADO

GEANY ALMEIDA DE LIMA PINHEIRO NCOMPARECEU DESABILITADO

ISABEL CRISTINA DA CRUZ ALMEIDA  NCOMPARECEU DESABILITADO

JAIME WILIANS DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

JEFFERSON DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

JESSICA APARECIDA CAMPOS REBELO  NCOMPARECEU DESABILITADO

KELLY DO CARMO DIONIZIO CHAGAS  NCOMPARECEU DESABILITADO

LESLIE BENTO RIBEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCIANE CRISTINA DOS SANTOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

LUCILA MARA NARCISO DE ARAUJO  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCIA ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

MARCIO HENRIQUE ALVES DO CARMO NCOMPARECEU DESABILITADO

MESSIAS DE LARA VASCONCELOS  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA CAVALCANTI PEREIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

PATRICIA DOS SANTOS PUGLIEESSA RAMOS NCOMPARECEU DESABILITADO

PRISCILA CARDOSO BESERRA NCOMPARECEU DESABILITADO

PRISCILA QUIDEROLI FEDERISSI KOWALEWSCI  DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA SANTOS DA SILVA NCOMPARECEU DESABILITADO

REGIANE PEREIRA ALVES GONDIN  NCOMPARECEU DESABILITADO

RENATA COSTA KUADA  NCOMPARECEU DESABILITADO

ROBERTA MARY DE SOUZA CARVALHO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSENEIDE SILVA MELO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ROSITANIA FERREIRA DO CARMO GOVEIA NUNES  NCOMPARECEU DESABILITADO

TELMA SANTOS DE OLIVEIRA  NCOMPARECEU DESABILITADO

THAMARA REGINA BARBOSA DA SILVA  NCOMPARECEU DESABILITADO

WELTON JONATAS DE SOUZA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 27 de JUNHO de 2024.